

Årsredovisning
för
EK & LIND BYGG AB
556967-5555

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Lindström, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för EK & LIND BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen samt tillverkning av möbler och inredning.

Ägarförhållanden

Ek&Lind Bygg AB ingår i en koncern med Ek&Lind Fastigheter AB (556875-3619). Koncernens moderbolag är Ek&Lind Holding AB (559186-1975) med sitt säte i Stockholm. Ek&Lind Bygg AB upprättar ej koncernredovisning med stöd av reglerna i ÅRL.7kap.3§.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade under det gångna räkenskapsåret vilket är en följd av ett försämrat konjunkturläge som påverkat vissa av bolagets kunder negativt. Inriktningen på verksamheten har förändrats på grund av minskad efterfrågan på tjänster som bolaget tillhandahåller.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 387	6 415	6 062	5 893
Resultat efter finansiella poster	57	167	110	345
Soliditet (%)	58,6	37,2	29,3	55,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	388 270	132 239	570 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 239	-132 239	0
Årets resultat			45 232	45 232
Belopp vid årets utgång	50 000	520 509	45 232	615 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	520 509
årets vinst	45 232
	565 741
disponeras så att	
i ny räkning överföres	565 741
	565 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 386 854	6 415 097
Övriga rörelseintäkter		0	21 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 386 854	6 436 665
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 821 865	-2 821 269
Övriga externa kostnader		-529 918	-710 779
Personalkostnader	2	-941 737	-2 710 423
Summa rörelsekostnader		-3 293 520	-6 242 471
Rörelseresultat		93 334	194 194
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 042	0
Räntekostnader		-37 215	-27 529
Summa finansiella poster		-36 173	-27 529
Resultat efter finansiella poster		57 161	166 665
Resultat före skatt		57 161	166 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 929	-34 426
Årets resultat		45 232	132 239

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	18 750	386 409
Fordringar hos koncernföretag	113 582	7 682
Övriga fordringar	229 884	286 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	330 208	222 418
Summa kortfristiga fordringar	692 424	903 236

Kassa och bank

Kassa och bank	358 089	630 325
Summa kassa och bank	358 089	630 325
Summa omsättningstillgångar	1 050 513	1 533 561

SUMMA TILLGÅNGAR

1 050 513

1 533 561

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

520 509

388 270

Årets resultat

45 232

132 239

Summa fritt eget kapital

565 741

520 509

Summa eget kapital

615 741

570 509

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

150 000

150 000

Summa långfristiga skulder

150 000

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

125 998

277 149

Övriga skulder

48 145

97 152

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 629

438 751

Summa kortfristiga skulder

284 772

813 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 050 513

1 533 561

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	150 000	150 000

Stockholm 2023-12-11

Robert Lindström
Robert Lindström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Katarina Lindholm
Katarina Lindholm
Auktoriserad revisor
